ДОГОВОР № 09
на оказание платных услуг

(для проведения краткосрочных мероприятий)

г. Азнакаево от «02» декабря 2016 г.

Центр детского творчества города Азнакаево, именуемый далее по тексту
«Исполнитель» в лице директора Хасановой Раушании Миннахматовны,
действующей на основании Устава, с одной стороны и Первичная
объединенная профсоюзная организация ООО «ТаграС-ЭнергоСервис»,
именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя профкома Гатина
Рамиля Фауарисовича, действующего на основании доверенности №35/3-806 от
10.03.2015г., с другой стороны, заключили настоящий договор о
нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1 .Исполнитель обязуется организовать проведение культурно-

массового мероприятия для членов профсоюза, посвященное «Дню
Энергетика» (далее -  Услуга) для Заказчика в Центре детского творчества
города Азнакаево.

1.2.Срок оказания услуг: 24 декабря 2016г. в 14.30ч.
1.3.Заказчик обязуется оплатить услуги Исполнителя согласно условиям

настоящего договора.

2. Обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Организовать культурно-массовое мероприятие, посвященное

«Дню Энергетика» по заявке Заказчика в полном объём в указанный срок,
указанный в п. 1.2 настоящего договора.

2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Оплатить услуги по организации и проведению культурно-

массового мероприятия, посвященного «Дню Энергетика» в соответствие с
положениями раздела 3 настоящего договора.

2.2.2.При отказе от Услуги оповестить Исполнителя не позднее, чем за 10
дней до начала оказания услуг.

3. Порядок расчетов за предоставленные услуги
3.1. Общая сумма договора составляет 6000 (Шесть тысяч) рублей 00

копеек, без НДС.
3.2. Оплата производится Заказчиком путем перечисления денежных

средств на расчетный счет Исполнителя, согласно выставленного счета.

4. Ответственность сторон
4.1.3а неисполнение или ненадлежащие исполнение своих обязанностей

по настоящему договору ответственность стороны несут в соответствии с
действующим законодательством РФ.

5. Срок действия
5.1.Настоящий договор вступает в силу немедленно после подписания его

сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств
по настоящему договору.

5.2.Настоящий договор может быть расторгнут досрочно в
одностороннем порядке, если одна из сторон допустила грубые нарушения его
условий.

6. Прочие условия
6.1.Настоящий договор может быть изменен, признан недействительным

по основаниям, предусмотренным действующим законодательством, либо по
соглашению сторон. Любые изменения и дополнения к настоящему договору
действительны лишь при условии, если они совершены в письменной форме.

6.2.Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющий равную
юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

7. Адреса и реквизиты сторон

Исполнитель: Заказчик:
Центр детского творчества ПОПО ООО «ТаграС-ЭнергоСервис»
г. Азнакаево (внебюджет)

423330, Республика Татарстан,
г. Азнакаево, ул. Ленина 18.
ИНН 1643005046, КПП 165501001
л/с ЛБВ 02274103- ЦДЛ г. Азнакаево
БИК 049205001
р/с 40701810392053000002
ГРКЦ НБ РТ Банка
г.Казань

423450, Республика Татарстан,
Альметьевский район, г.Альметьевск,
н.п.Агропоселок
ИНН 1644008378 КПП 164402005
БИК 049205603

Отделение №8610 Сбербанка России,
г. Казань

к/с 30101810600000000603
р/с №40703810562360111144

Директор МБО
ДО «ЦДТ г. Азнакаево»

Р.М. Хасанова

Председатель профкома ПОПО
ООО «ТаграС-ЭнергоСервис»

Р.Ф.Гатин

Исполнитель: МБО ДО «ЦДТ г.Азнакаево»
Адрес: 423330, РТ, г.Азнакаево, ул. Ленина 18

Акт выполненных работ № 09/1 от «24» декабря 2016 г.

Заказчик: ПОПО ООО «ТаграС-ЭнергоСервис»
Адрес 423450, РТ, Альметьевский район, г.Альметьевск, н.п.Агропоселок

№ Наименование работы (услуги) Ед. изм. Количест
во

Цена,
руб

Сумма,
руб

1 Организация и проведение культурно-
массового мероприятия, посвященного
«Дню Энергетика» для членов
профсоюза ООО «ТаграС-ЭнергоСервис»

по договору №09 от 02.12.2016г.

мер 1 6000=00 6000=00

Итого: 6000=00

Итого НДС: 0

Всего (с учетом НДС): 6000=00

Всего оказано услуг 1, на сумму: Шесть тысяч рублей 00 копеек, без НДС.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по
объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Директор МБО
ДО «ЦДОС Азнакаево »
 ------ "Р .М. Хасанова

Председатель профкома
ПОПО ООО ^ТаграС-ЭнергоСервис»

Р.Ф.Гатин